
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ  Αρ. Φύλλου 799

18 Σεπτεμβρίου 2006

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Καθορισμός χρήσης γης παραχωρούμενης κοινόχρη−
στης έκτασης, του αγροκτήματος Ασημενίου, Ν. 
Έβρου, ως χώρο ανέγερσης σταβλικών εγκατα−
στάσεων................................................................................................. 1

Καθορισμός χρήσης γης παραχωρούμενης κοινό−
χρηστης έκτασης, του αγροκτήματος Σιταριάς, 
Ν. Εβρου, για στρατιωτικές ανάγκες ............................ 2

Καθορισμός χρήσης γης παραχωρούμενης κοινό−
χρηστης έκτασης, του αγροκτήματος Ασημενίου, 
Ν. Έβρου, ως χώρο ανέγερσης σταβλικών εγκα−
ταστάσεων .......................................................................................... 3

Καθορισμός χρήσης γης παραχωρούμενης κοινό−
χρηστης έκτασης, του αγροκτήματος Ασημενίου, 
Ν. Έβρου, ως χώρο ανέγερσης σταβλικών εγκα−
ταστάσεων .......................................................................................... 4

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ.   Ι−1441 (1)
Καθορισμός χρήσης γης παραχωρούμενης κοινόχρηστης 

έκτασης, του αγροκτήματος Ασημενίου, Ν. Έβρου, ως 
χώρο ανέγερσης σταβλικών εγκαταστάσεων. 

 Ο ΝΟΜΑΡΧΗΣ ΕΒΡΟΥ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Το ν. 1512/1985 (ΦΕΚ 4Α) «Τροποποίηση και συμπλή−

ρωση πολεοδομικών διατάξεων κ.λπ.» και ειδικά το άρ−
θρο 3, «καθορισμός χρήσεων παραχωρημένων δημόσιων 
εκτάσεων».

2. Την υπ’ αριθμ. 254/2006 απόφαση του Δημοτικού 
Συμβουλίου, Δήμου Διδυμοτείχου.

3. Το υπ’ αριθμ. 6054/4.5.2006 έγγραφο της Δ/νσης 
Γεωργικής Ανάπτυξης, Περιφέρεια Ανατ. Μακεδονίας 
και Θράκης.

4. Το υπ’ αριθμ. Ι−942/26.5.2006 έγγραφο της Δ/νσης 
Πολεοδομίας και Περιβάλλοντος Επαρχείου Β. Έβρου.

5. Το υπ’ αριθμ. 4783/8.6.2005 έγγραφο της Διεύθυνσης 
Αγροτικής Ανάπτυξης, Τμήμα Ζωϊκής, Ορεστιάδας.

6. Το υπ’ αριθμ. 1320/5.6.2006 έγγραφο της ΙΘ΄ Εφορίας 
Προϊστορικών και Κλασικών Αρχαιοτήτων Κομοτηνής.

7. Το υπ’ αριθμ. 535/15.5.2006 έγγραφο της Διεύθυνσης 
Τουρισμού, Κομοτηνής.

8. Το υπ’ αριθμ. 1809/17.5.2006 έγγραφο της Δ/νσης 
Δασών Έβρου, Αλεξανδρούπολης.

9. Το υπ’ αριθμ. 2782/11.5.2006 έγγραφο της Δ/νσης 
Δασών Έβρου, Δασαρχείο Διδυμοτείχου.

10. Το υπ’ αριθμ. 2483/16.5.2006 έγγραφο της Δ/νσης 
Υγείας Ν. Έβρου.

11. Το υπ’ αριθμ. 283/25.4.2006 έγγραφο του Τμήματος 
Τοπογραφίας Ορεστιάδας.

12. Το γεγονός ότι από την απόφαση αυτή δεν προκα−
λείται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού, 
αποφασίζουμε:

Καθορίζουμε την χρήση γης του τεμαχίου υπ’ αριθμ. 
534φ έκτασης 4.000 τ.μ. του αγροκτήματος Ασημενίου, 
Ν. Έβρου, Α.Δ. έτους 1932. ως «χώρο για την ανέγερση 
σταβλικών εγκαταστάσεων», όπως φαίνεται στο συνημ−
μένο στην παρούσα απόφαση, τοπογραφικό διάγραμμα 
της Δ/νσης Τοπογραφίας Ορεστιάδας. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

 Ορεστιάδα, 17 Αυγούστου 2006

Ο Νομάρχης
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΖΑΜΠΟΥΝΙΔΗΣ

7357

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2007.02.13 14:18:40
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



7358 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 7359

    Αριθμ. Ι−1428 (2)
Καθορισμός χρήσης γης παραχωρούμενης κοινόχρη−

στης έκτασης, του αγροκτήματος Σιταριάς, Ν. Εβρου, 
για στρατιωτικές ανάγκες.

  Ο ΝΟΜΑΡΧΗΣ ΕΒΡΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Το ν. 1512/1985 (ΦΕΚ 4Α) «Τροποποίηση και συμπλή−

ρωση πολεοδομικών διατάξεων κ.λπ.». και ειδικά το άρ−
θρο 3, «καθορισμός χρήσεων παραχωρημένων δημόσιων 
εκτάσεων».

2. Το υπ’ αριθμ. 16/16.1.2006 έγγραφο του Τμήματος 
Τεχνικών Υπηρεσιών Ορεστιάδας.

3. Το υπ’ αριθμ. 10519/20.12.2005 έγγραφο της Δ/νσης 
Γεωργικής Ανάπτυξης, Περιφέρεια Ανατ. Μακεδονίας 
και Θράκης.

4. Το υπ’ αριθμ. Ι−11/17.3.2006 έγγραφο της Δ/νσης Πο−
λεοδομίας και Περιβάλλοντος Επαρχείου Β. Έβρου.

5. Το υπ’ αριθμ. 7043/22.8.2005 έγγραφο της Διεύθυνσης 
Αγροτικής Ανάπτυξης, Τμήμα Ζωϊκής, Ορεστιάδας.

6. Το υπ’ αριθμ. 3291π.ε./12.1.2006 έγγραφο της ΙΘ΄ 
Εφορίας Προϊστορικών και Κλασικών Αρχαιοτήτων 
Κομοτηνής.

7. Το υπ’ αριθμ. 1686πε/9.3.2006 έγγραφο της Διεύθυν−
σης Τουρισμού, Κομοτηνής.

8. Το υπ’ αριθμ. 5402πε/9.1.2006 έγγραφο της Δ/νσης 

Δασών Έβρου, Αλεξανδρούπολης.

9. Το υπ’ αριθμ. 8234/28.12.2005 έγγραφο της Δ/νσης 

Δασών Έβρου, Δασαρχείο Διδυμοτείχου.

10. Το υπ’ αριθμ. 5490/8.1.2006 έγγραφο της Δ/νσης 

Υγείας Ν. Έβρου.

11. Το υπ’ αριθμ. 532/12.7.2006 έγγραφο του Τμήματος 

Τοπογραφίας Ορεστιάδας.

12. Το γεγονός ότι από την απόφαση αυτή δεν προκα−

λείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού, 

αποφασίζουμε:

Καθορίζουμε τη χρήση γης του τεμαχίου έκτασης 

27.000 τ.μ. του αγροκτήματος Σιταριάς, Ν. Έβρου, Α.Δ. 

έτους 1934 ως «χώρο πεδίου βολής φορητών όπλων, 

για κάλυψη στρατιωτικών αναγκών», όπως φαίνεται στο 

συνημμένο στην παρούσα απόφαση, τοπογραφικό διά−

γραμμα της Δ/νσης Τοπογραφίας Ορεστιάδας.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Ορεστιάδα, 17 Αυγούστου 2006

Ο Νομάρχης

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΖΑΜΠΟΥΝΙΔΗΣ



7360 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 7361

    Αριθμ. Ι−1443 (3)
Καθορισμός χρήσης γης παραχωρούμενης κοινόχρηστης 

έκτασης, του αγροκτήματος Ασημενίου, Ν. Έβρου, ως 
χώρο ανέγερσης σταβλικών εγκαταστάσεων. 

 Ο ΝΟΜΑΡΧΗΣ ΕΒΡΟΥ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Το ν. 1512/1985 (ΦΕΚ 4Α) «Τροποποίηση και συμπλή−

ρωση πολεοδομικών διατάξεων κ.λπ.» και ειδικά το άρ−
θρο 3, «καθορισμός χρήσεων παραχωρημένων δημόσιων 
εκτάσεων».

2. Την υπ’ αριθμ. 255/2006 απόφαση του Δημοτικού 
Συμβουλίου, Δήμου Διδυμοτείχου.

3. Το υπ’ αριθμ. 8347/15.6.2006 έγγραφο της Δ/νσης 
Γεωργικής Ανάπτυξης, Περιφέρεια Ανατ. Μακεδονίας 
και Θράκης.

4. Το υπ’ αριθ. Ι−1284/17.7.2006 έγγραφο της Δ/νσης 
Πολεοδομίας και Περιβάλλοντος Επαρχείου Β. Έβρου.

5. Το υπ’ αριθμ. 10.985/5.12.2005 έγγραφο της Διεύ−
θυνσης Αγροτικής Ανάπτυξης, Τμήμα Ζωϊκής, Ορεστι−
άδας.

6. Το υπ’ αριθμ. 1808/6.7.2006 έγγραφο της ΙΘ΄ Εφορίας 
Προϊστορικών και Κλασικών Αρχαιοτήτων Κομοτηνής.

7. Το υπ’ αριθμ. 819/29.6.2006 έγγραφο της Διεύθυνσης 
Τουρισμού, Κομοτηνής.

8. Το υπ’ αριθμ. 2556/5.7.2006 έγγραφο της Δ/νσης 

Δασών Έβρου, Αλεξανδρούπολης.

9. Το υπ’ αριθμ. 3763/3.7.2006 έγγραφο της Δ/νσης 

Δασών Έβρου, Δασαρχείο Διδυμοτείχου.

10. Το υπ’ αριθμ. 3314/3.7.2006 έγγραφο της Δ/νσης 

Υγείας Ν. Έβρου.

11. Το υπ’ αριθμ. 442/8.6.2006 έγγραφο του Τμήματος 

Τοπογραφίας Ορεστιάδας.

12. Το γεγονός ότι από την απόφαση αυτή δεν προκα−

λείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού, 

αποφασίζουμε:

Καθορίζουμε την χρήση γης του τεμαχίου υπ’ αριθμ. 

535η έκτασης 4.000 τ.μ. του αγροκτήματος Ασημενίου, 

Ν. Έβρου, Α.Δ. έτους 1932 ως «χώρο για την ανέγερση 

σταβλικών εγκαταστάσεων» όπως φαίνεται στο συνημ−

μένο στην παρούσα απόφαση, τοπογραφικό διάγραμμα 

της Δ/νσης Τοπογραφίας Ορεστιάδας. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

 Ορεστιάδα, 17 Αυγούστου 2006

Ο Νομάρχης

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΖΑΜΠΟΥΝΙΔΗΣ



7362 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 7363

    Αριθμ. Οικ. Ι−1442 (4)
Καθορισμός χρήσης γης παραχωρούμενης κοινόχρηστης 

έκτασης, του αγροκτήματος Ασημενίου, Ν. Έβρου, ως 
χώρο ανέγερσης σταβλικών εγκαταστάσεων.

  Ο ΝΟΜΑΡΧΗΣ ΕΒΡΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Το ν. 1512/1985 (ΦΕΚ 4Α) «Τροποποίηση και συμπλή−

ρωση πολεοδομικών διατάξεων κ.λπ.», και ειδικά το άρ−
θρο 3, «καθορισμός χρήσεων παραχωρημένων δημόσιων 
εκτάσεων».

2. Την υπ’ αριθμ. 250/2006 απόφαση του Δημοτικού 
Συμβουλίου, Δήμου Διδυμοτείχου.

3. Το υπ’ αριθμ. 3839/15.3.2006 έγγραφο της Δ/νσης 
Γεωργικής Ανάπτυξης, Περιφέρεια Ανατ. Μακεδονίας 
και Θράκης.

4. Το υπ’ αριθμ. Ι−537/10.4.2006 έγγραφο της Δ/νσης 
Πολεοδομίας και Περιβάλλοντος Επαρχείου Β. Έβρου.

5. Το υπ’ αριθμ. 8993/18.10.2005 έγγραφο της Διεύ−
θυνσης Αγροτικής Ανάπτυξης, Τμήμα Ζωϊκής, Ορεστι−
άδας.

6. Το υπ’ αριθμ. 724/28.3.2006 έγγραφο της ΙΘ΄ Εφορίας 
Προϊστορικών και Κλασικών Αρχαιοτήτων Κομοτηνής.

7. Το υπ’ αριθμ. 261/22.3.2006 έγγραφο της Διεύθυνσης 
Τουρισμού, Κομοτηνής.

8. Το υπ’ αριθμ. 1075/23.3.2006 έγγραφο της Δ/νσης 

Δασών Έβρου, Αλεξανδρούπολης.

9. Το υπ’ αριθμ. 1916/22.3.2006 έγγραφο της Δ/νσης 

Δασών Έβρου, Δασαρχείο Διδυμοτείχου.

10. Το υπ’ αριθμ. 1440/27.3.2006 έγγραφο της Δ/νσης 

Υγείας Ν. Έβρου.

11. Το υπ’ αριθμ. 143/7.3.2006 έγγραφο του Τμήματος 

Τοπογραφίας Ορεστιάδας.

12. Το γεγονός ότι από την απόφαση αυτή δεν προκα−

λείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού, 

αποφασίζουμε:

Καθορίζουμε την χρήση γης του τεμαχίου υπ’ αριθμ. 

535η έκτασης 5.000 τ.μ. του αγροκτήματος Ασημενίου, 

Ν. Έβρου, Α.Δ. έτους 1932 ως «χώρο για την ανέγερση 

σταβλικών εγκαταστάσεων», όπως φαίνεται στο συνημ−

μένο στην παρούσα απόφαση, τοπογραφικό διάγραμμα 

της Δ/νσης Τοπογραφίας Ορεστιάδας.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Ορεστιάδα, 17 Αυγούστου 2006

Ο Νομάρχης

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΖΑΜΠΟΥΝΙΔΗΣ    



7364 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: http://www.et.gr – e-mail: webmaster@et.gr*04007991809060008*


